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اختصاصی خراسانخط زرد

نقاب مادری! 

آن قدر درگیر هوس های نفسانی بودم که دیوانه وار 
برای طلاق از همسرم اصــرار می کــردم. گویی نه 
چیزی می شنوم نه چیزی می بینم به طــوری که 
حتی از نوزاد یک روزه ام گذشتم و ... این ها بخشی 
از اظهارات زن 29 ساله ای است که اشک ریزان 
وارد کلانتری آبکوه مشهد شد. او که چهره در هم 
شکسته اش را زیر نقاب مادری پنهان کرده بود در 
حالی که فریاد می زد دوست دارم پسرم را به آغوش 
ــاره عشقی  بکشم اما او چشم دیدن مرا نــدارد درب
خاکستری و سرگذشت تلخ خــود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: هنوز یک هفته 
از آغاز سال تحصیلی نگذشته بود که شبی مادرم مرا 
به گوشه اتاق برد و گفت: فردا قرار است خواستگار 
بیاید و نباید مدرسه بروی! آن زمان معنای زندگی 
مشترک را نمی دانستم و هیچ گونه اطلاعاتی در این 
باره نداشتم. خلاصه روز بعد لباس شیکی پوشیدم 
ودر آشپزخانه منتظر ماندم تا مادرم بگوید »دخترم 
چایی بیاور!« پدرم راننده کامیون بود و هیچ وقت به 
درس و مدرسه اهمیتی نمی داد، این درحالی بود 
که من از درس خواندن و تحصیل لذت می بردم. 
بالاخره مادرم صدایم کرد و من با سینی پر از استکان 
های چای نزد خانواده خواستگارم رفتم. پدر محمود 
دوست صمیمی پدرم بود و آن ها قبلا درباره ازدواج 
من و محمود صحبت کرده بودند با وجود این درحالی 
مراسم عقدکنان ما برگزار شد که من هیچ حس و 
علاقه ای به محمود نداشتم. نامزدم شغل آزاد داشت 
و جوانی خوشگذران و عیاش بود. او فقط با دوستانش 
به تفریح و مسافرت می رفت و اعتقاد داشت که باید از 

روزهای جوانی اش لذت ببرد.
ولی من که هنوز آرزوی تحصیل داشتم از او قول 
گرفتم تا مانع ادامه تحصیل ام نشود او هم به راحتی 
ــاری به  قبول کــرد و شــرط گذاشت که من هم ک
کارش نداشته باشم. این گونه بود که با پایان مقطع 
راهنمایی وارد دبیرستان شدم و پس از آن به زندگی 
مشترک با محمود ادامه دادم. وقتی وارد دانشگاه 
شدم که پسرم به دنیا آمده بود. در همین حال من 
فقط به تحصیل و خانه داری فکر می کردم و همسرم 
نیز به دنبال خوشگذرانی های خــودش بــود. هر 
روز که می گذشت فاصله عاطفی بین من و محمود 
بیشتر می شد و من کمبود محبت را با همه وجودم 
حس می کردم. همسرم نیز توجهی به من نداشت 
و گاهی  چند روز یک بار هم او را نمی دیدم تا این که 
در دانشگاه با مردی آشنا شدم که شرایطی شبیه 
مرا داشت. این آشنایی به درد دل های خانوادگی 
کشیده شد و هرکدام ریز و درشت زندگی مان را 
بــرای یکدیگر بازگو می کردیم. در همین روزها 
عاشق »فتاح« شدم. آن قدر به او عشق می ورزیدم 
که گویی مانند دختری نوجوان وچشم و گوش بسته 
عاشق شده ام. همواره همدیگر را در گوشه و کنار 
دانشگاه ملاقات می کردیم و تلفنی هم در ارتباط 
بودیم. این رابطه خیابانی به جایی رسید که »فتاح« 
پیشنهاد کرد از همسرم طلاق بگیرم و با او ازدواج 
کنم! از این پیشنهاد خیلی خوشحال شدم چرا که 
وابستگی شدیدی به فتاح داشتم و نمی توانستم او را 
فراموش کنم. دیگر محمود را نمی دیدم و با هر بهانه 
ای به دانشگاه باز می گشتم تا ساعاتی را در کنار فتاح 
باشم. اما درخواست طلاقم را با همسرم زمانی مطرح 
کردم که فهمیدم باردار هستم با وجود این محمود با 
طلاق توافقی به این شرط موافقت کرد که فرزندانم 
نزد او باشند. از سوی دیگر هم فتاح به من گفته بود 
که با همه اختلافاتی که با همسرش دارد حاضر 
نیست او را به خاطر فرزندانش طلاق بدهد و من باید 
به عنوان همسر دوم کنار او زندگی کنم. در عین حال 
من دل باخته فتاح بودم و با هر شرایطی حاضر بودم 
بااو ازدواج کنم. بالاخره چند ماه دیگر هم تحمل 
کردم تا این که پسر دومم نیز به دنیا آمد. من هم نوزاد 
یک روزه را به محمود سپردم واز بیمارستان به خانه 
پدرم رفتم. محمود هم که هیچ وقت فکر نمی کرد تا 
این اندازه عاطفه مادری را زیرپا بگذارم روز بعد از این 
ماجرا طلاق توافقی را امضا کرد. آن زمان چنان در 
یک عشق خیابانی فرو رفته بودم که چیزی جز فتاح 
را نمی دیدم خلاصه چند ماه بعد با فتاح ازدواج کردم 
و او خانه ای برایم اجاره کرد ولی آرام آرام دچار عذاب 
وجدان شدم و از این که فرزندانم را این گونه رها کرده 
بودم زجر می کشیدم بالاخره بعد از گذشت پنج سال 
از این ماجرا و درحالی که فرزند دوساله فتاح را در 
آغوش داشتم تصمیم گرفتم به دیدار فرزندانم بروم 
اما محمود تلفن های مرا بی پاسخ می گذاشت به 
همین دلیل به منزلش رفتم اما پسر بزرگم وقتی مرا 
در آستانه در دید محکم در واحد آپارتمانی را کوبید و 

گفت: خجالت می کشم که تومادرم باشی ...! 
شایان ذکر است به دستور سرگرد محمدی )رئیس 
ــره مددکاری  کلانتری آبکوه( این پرونده در دای

اجتماعی مورد رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

اقدامات پیشگیرانه برای 
جلوگیری از کلاهبرداری

1 – از قبول چک و چک پول از افــراد ناشناس 
خودداری کنید.

2 – از ثبت نام و واریز وجه نقد برای شرکت هایی 
که با آگهی های فریبنده، قول مسکن، خودرو 
دهند،  می  را  استثنایی  شرایط  با  امکانات  و 

خودداری کنید.
3 – همواره با افراد مورد اطمینان و شناخته شده 
معاملات خود را انجام دهید و فریب ظاهر شیک 

و مرتب افراد ناشناس را نخورید.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- مرد 50 ساله ای که متهم است پس 
از اجاره منازل مسکونی گران قیمت در مشهد، 
این خانه ها را از طریق سایت دیوار و با همکاری 
برخی بنگاه های امــلاک به رهن مستاجران 
دیگر واگذار می کرد و با پول های میلیاردی به 
خوش گذرانی می پرداخت، با صدور دستورات 
ویــژه ای از سوی مقام قضایی و تلاش شبانه 
روزی کارآگاهان اداره عملیات ویــژه پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به همراه همدستانش 

دستگیر شد.
ــان، ماجرای  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
کلاهبرداری های این مرد 50 ساله که از حدود 
سه سال قبل در مشهد آغاز شده بود، خرداد 
امسال زمانی لو رفت که تعداد زیادی از مالکان 
و مستاجران واحــدهــای آپارتمانی و منازل 
مسکونی با مراجعه به مجتمع قضایی شهید 
کامیاب مشهد از مردی به نام »ع-ک« شکایت 
و اظهار کردند که طعمه کلاهبرداری های ده 
ها میلیونی شده اند. شاکیان پرونده که هر روز 
بر تعداد آن ها افزوده می شد در حالی که مدعی 
بودند از طریق سایت دیوار در دام کلاهبرداری 
های مرد هزار چهره افتاده اند در اظهاراتشان 
بیان کردند که همه سرمایه زندگی خود را از 

دست داده اند!
گزارش خراسان حاکی است، این گونه بود که 
با توجه به حساسیت و اهمیت ماجرا، رسیدگی 
به این پرونده مهم را قاضی سیدهادی جوادی 
)قاضی شعبه 606 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد( به عهده گرفت و بدین ترتیب با صدور 
دستورات محرمانه ای از سوی مقام قضایی، 
ــژه پلیس  پــرونــده مذکور به اداره عملیات وی
آگاهی خراسان رضــوی ارســال شد تا به طور 
تخصصی ردیابی مرد هزار چهره در دستور کار 
پلیس قرار گیرد. بنابراین گزارش، گروه زبده 
ای از کارآگاهان با هدایت مستقیم سرهنگ 
محمدرضا جعفری )رئیس اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( مامور رسیدگی 
به این پرونده حساس شدند و عملیات شناسایی 
مخفیگاه »ع-ک« در چند شاخه اطلاعاتی در 
حالی آغاز شد که او با قیافه های گوناگون در 

بنگاه های املاک ظاهر شده بود.

از سوی دیگر تجزیه و تحلیل های کارشناسی 
که زیرنظر سرهنگ شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضــوی( و با راهنمایی های 
قاضی جــوادی صــورت می گرفت، نشان می 
داد که مرد 50 ساله )متهم( منازلی را در غرب 
مشهد از مالکان اجاره می کرد و سپس آن ها را با 
شگردی خاص به مستاجرانی که به دنبال رهن 

منزل بودند واگذار می کرد.
ــاره منزل را می  او با پول های رهن مدتی اج

پرداخت و برای آن 
که مالکان با دیدن 
غریبه  مستاجران 
در منازل اجاره ای 
نشوند،  مشکوک 
این مرد هزار چهره 
هـــنـــگـــام تــنــظــیــم 
چنین  ــه  ــام ــن ــول ق
وانمود می کرد که 
منزل را برای داماد، 
ــه ای،  ــغـ ــیـ صـ زن 

دوست یا غیره اجاره می کند و با پول های ده ها 
میلیونی به خوش گذرانی می پردازد.

به گزارش اختصاصی خراسان با  ادامه تحقیقات 
میدانی کارآگاهان که با دستورات ویژه سردار 
محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی( برای دستگیری عاملان کلاهبرداری 
های مذکور همراه بــود، مشخص شد که مرد 
کلاهبردار بــرای جلب اعتماد مستاجران و 

مالکان منازل مسکونی با خودروهای لوکس 
و گران قیمت در محل های قرار و بنگاه های 
امــلاک حضور می یابد بنابراین شاخه ای از 
عملیات ردزنــی، به سوی مالکان خودروهای 
لوکس کشید تا این که پس از چند ماه فعالیت 
های اطلاعاتی، بالاخره کارآگاهان موفق شدند 
مخفیگاه متهم را در بولوار شهید فکوری مشهد 
در حالی شناسایی کنند که او ماهیانه بیش از 
پنج میلیون تومان اجاره برای مخفیگاهش می 
ــت   و بــا زن  ــرداخ پ
صیغه ای 20 ساله 
اش در آن زندگی 

می کرد.
این گزارش حاکی 
اســت، کارآگاهان 
عــمــلــیــات  اداره 
ویژه آگاهی موفق 
یک  در  شـــدنـــد، 
عملیات ضربتی و 
هماهنگ این متهم 
فراری را با قیافه ای دیگر در چنگ قانون گرفتار 

کنند. 
در بازرسی از منزل متهم »ع-ک« تعداد زیادی 
برگ سفید مبایعه نامه، قولنامه، چندین دسته 
چک، تصویر جواز کسب بنگاه معاملاتی املاک، 
76 میلیون ریال وجه نقد، تعدادی گوشی تلفن 
همراه و همچنین در بازرسی از درون خودرو 
دنای وی کلاه گیس، 800 میلیون تومان اوراق 

مشارکت، دو قبضه قمه و داس کشف شد که 
متهم در این باره اعتراف کرد به دلیل فرار از 
چنگ قانون و تهدیدات شاکیان، قمه و داس را 

به همراه داشته است.
در ادامه این عملیات و با اعترافات مرد هزار چهره 
سه همدست او نیز درحالی دستگیر شدند که 
طبق بررسی های پلیس، او روزی حدود یک 
ــاره خودروهای  میلیون تومان فقط بــرای اج
لوکس می پرداخت و با پول های میلیاردی 

درحال خوش گذرانی بود! 
متهم 50 ساله این پرونده حساس که دارای 
سوابق سرقت مسلحانه خودرو و جعل عناوین 
است، با صدور دستوراتی از سوی قاضی جوادی 
مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت و راز 
صدها فقره کلاهبرداری از مستاجران منازل 
مسکونی درحالی فاش شد که تحقیقات نشان 
می دهد تاکنون بیش از پنج  میلیارد تومان از 

طعمه ها کلاهبرداری شده است.
بنابراین گـــزارش، بررسی هــای مقدماتی و 
بازجویی ها از متهمان بیانگر آن است که تاکنون 
دو نفر از مال باختگان به دلیل استرس های 
ایجاد شده در این ماجرا دچار سقط جنین شده 
اند و در مــواردی نیز خانواده هایی به دلیل از 
دست دادن سرمایه های زندگی از هم پاشیده 
اند. در میان مال باختگان از افراد کارگر، زنان 
سرپرست خانوار تا پزشک و خلبان نیز به چشم 

می خورد.
از سوی دیگر نیز با صــدور دستورات خاص و 
محرمانه ای از سوی قاضی رحمانی )معاون 
ــوی( تحقیقات  دادســتــان مرکز خراسان رض
ــرای ریشه یابی ایــن پــرونــده و  گسترده ای ب
شناسایی دیگر عوامل مرتبط با کلاهبرداری 
های مذکور، زیر نظر قاضی جــوادی )قاضی 

پرونده( آغاز شده است.
شایان ذکر است، تحقیقات بیشتر برای کشف 
زوایای پنهان این ماجرا، در حالی توسط سروان 
همتی )افسر پرونده( و با هدایت رئیس پلیس 
ــه دارد که متهم  آگاهی خراسان رضــوی ادام
مذکور بیشتر در بولوار سرافرازان، هاشمیه و 
شهرک غرب منازل را اجاره می کرد و تاکنون 
بیش از 140 شاکی به دادسرا مراجعه کرده اند.

کلاهبرداری های میلیاردی از مستاجران

مهار آتش سوزی طلا فروشی

افسر نگهبان آتش نشانی مشهد از مهار آتش سوزی 
یک طلا فروشی در منطقه گلشهر این شهر با تلاش 
آتش نشانان دو ایستگاه خبر داد. سر آتشیار احمد 
مرندی با بیان این مطلب افزود: روز گذشته در پی 
تماس تلفنی شهروندان با سامانه 125 مبنی بر 
مشاهده دود از درون یک واحد طلا فروشی، ستاد 
فرماندهی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 18 و 
42 را به محل حادثه در خیابان شهید شفیعی اعزام 
کرد. این مقام مسئول در آتش نشانی مشهد افزود: 
با حضور آتش نشانان در محل مشخص شد حریق 
به دلیل روشن ماندن اجاق گاز داخل این مغازه و 
رسیدن شعله های آتش به اجسام قابل اشتعال در 
زمانی که مالک در محل حضور نداشته است به 
وقوع پیوسته که به ایراد خسارت شدید به این واحد 
تجاری منجر شده بود  . آتش نشانان بلافاصله حریق 
را مهار و از سرایت آتش به طلاهای داخل ویترین   

این مغازه  جلوگیری کردند. 

اتباع بیگانه عاملان نزاع مسلحانه و 
سرقت  در سیرجان 

توکلی-  چهار تن از عاملان نزاع های مسلحانه  
وزورگیری سیرجان  در عملیات ماموران کلانتری 
13خلیج فارس فرماندهی انتظامی رفسنجان  
دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما   ،سرپرست 
فرماندهی انتظامی رفسنجان در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در پی دریافت  خبری مبنی بر این 
که چهار نفر اتباع بیگانه در شهرستان سیرجان 
اقدام به نزاع مسلحانه ، سرقت وزورگیری  کرده و  
به  این  شهرستان  گریخته اند، موضوع به صورت 
ویــژه در دستور کار ماموران پلیس قرارگرفت. 
سرهنگ"محمدمهدی کریمی" افزود: گروهی از  
ماموران  پلیس  به ردیابی متهمان پرداختند  که با 
رصدهای  اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در یکی 
از نقاط رفسنجان  شناسایی کردند و آنان را در یک 

عملیات پلیسی  به دام انداختند.

فرارسینمایی  ۷۵ زندانی با حفر تونل 
ــه 75 مــتــهــم در  ــد کـ ــردنـ ــلام کـ ــ ــه اعـ ــوئـ ــاراگـ مــقــامــات پـ
ــد. ــردن ــرار ک ــ ــل ف ــون ــق حــفــر ت ــری ــور از ط ــش ــدان  ایـــن ک ــ  زنـ

به گزارش  باشگاه خبرنگاران ،مقامات پاراگوئه اعلام کردند 75 
زندانی که بیشتر آن ها اعضای یک باند مهم قاچاق اسلحه و مواد 
مخدر برزیلی بودند، روز یک شنبه از زندانی در پاراگوئه از طریق 
تونلی که ظاهرا با همدستی نگهبان ها حفر شده بود، گریختند.

به گزارش "یورونیوز"، مقامات پاراگوئه گفته اند که آن ها تونلی 
را کشف کرده اند که زندانیان برای فرار کنده بودند و با 200 
کیسه خاک مواجه شدند که زندانیان در چندین سلول جاسازی 
کرده بودند. وزیر کشور پاراگوئه گفته است که بیشتر زندانیان 
فــراری به باند برزیلی "قــدرت نخست پایتخت" )PCC( تعلق 

دارند؛ زندانی که اعضای این باند از آن گریخته اند در شهر "پدرو 
خوآن کابالرو" در مرز برزیل واقع است.این باند در دهه 1990 
در داخل زندان سائوپائولو تاسیس شد و نفوذش را در سراسر 
برزیل گسترش داد؛ به طوری که در مدت کوتاهی به بزرگ ترین 
سازمان خلافکار در برزیل تبدیل شد. مقامات برزیلی گفته اند 
که 40 نفر از این زندانیان فراری برزیلی هستند و مقامات نام و 
عکس آن ها را به پلیس مرزی داده اند. در پی این واقعه، رئیس 
زندان بلافاصله اخراج شد و "سیسیلیا پرز"، وزیر دادگستری 
پاراگوئه در اظهاراتی درباره این ماجرا گفت:  »ممکن نیست 
کسی در این مدت چیزی ندیده باشد؛ این کار مربوط به یک 
روز و یک شب نیست.« به گفته "کمیسر آندرادا"، فرار مانند یک 

فیلم اکشن صورت گرفته است؛ آن ها تونلی را مانند آن چه که 
در فیلم ها دیده می شود با روشنایی داخلی از مرکز بهداشت 
زندان حفر کرده اند؛ بین تونل و نزدیک ترین نگهبانی فقط 25 

متر فاصله وجود دارد.
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